

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30059692

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PRODUSE PAPETARIE</b>	Data publicare: <b>02.03.2022 09:40</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 Papetarie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>02.03.2022 12:45</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>02.03.2022 09:47</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>02.03.2022 12:45</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Municipiul Deva</b>	Denumire: <b>S.C. PETTIT ALCONS S.R.L.</b>
CUI: <b>4374393</b>	CUI: <b>39232863</b>
Adresa: <b>Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152</b>	Adresa: <b>Strada: Romanilor, Nr. -, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330107</b>
Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>
Telefon: <b>+40 254210072</b>	Telefon: <b>+40 788996113</b>
E-mail: <b>informatica@primariadeva.ro</b>	E-mail: <b>pettitalcons@gmail.com</b>
Website: <b>www.primariadeva.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Achiziționare- produse papetarie cu respectarea caietului de sarcini ( document atașat) . În cazul unui accept vă solicităm să depuneți certificatul constatator ONRC, declarația 60 conform Legii 98/2016 ( document atașat).</b>
Conditii de livrare	<b>Conform contract</b>
Conditii de plata	<b>Conform contract</b>
Documente atasate	<b>Caiet de sarcini.pdf declaratie 60.doc</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>HARTIE (ROLE)FAX (SMART , FAX PAPER 210MM*30</b>	Solicitata: <b>30</b>	Pret estimat: <b>5,40</b>
Numar de referinta: <b>007</b>	Ofertata: <b>30</b>	Pret de vanzare: <b>5,40</b>
Pret de catalog: <b>5,40 RON/ROLA</b>		Valoare estimata: <b>162,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>162,00</b>
Descriere: <b>Role de hartie termica pentru printare monocrom, albe, nepersonalizate pentru FAX cu transfer termicMaterial:Hartie Lungime:30 m Latime:210 mm</b>		
<b>ACE GAMALIE</b>	Solicitata: <b>60</b>	Pret estimat: <b>2,75</b>
Numar de referinta: <b>001</b>	Ofertata: <b>60</b>	Pret de vanzare: <b>2,75</b>

Pret de catalog: 2,75 RON/cutie		Valoare estimata: 165,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 165,00
Descriere: Ace metalice cu gamalie 50gr/cutie. Lungime 25mm. Greutate:50gr.		
AGRAFE 28 MM	Solicitata: 90	Pret estimat: 1,42
Numar de referinta: 125	Ofertata: 90	Pret de vanzare: 1,42
Pret de catalog: 1,42 RON/CUTIE		Valoare estimata: 127,80
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 127,80
Descriere: Fabricate din nichel placat, Culoare argintiu, 100 buc/ cutie		
AGRAFE 50 MM	Solicitata: 150	Pret estimat: 3,46
Numar de referinta: 5	Ofertata: 150	Pret de vanzare: 3,46
Pret de catalog: 3,46 RON/cutie		Valoare estimata: 519,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 519,00
Descriere: Material: nichel placat, Lungime: 50 mm, Culoare argintiu, Cantitate: 100 buc/ cutie		
AGRAFE 33 MM	Solicitata: 200	Pret estimat: 2,38
Numar de referinta: 50	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 2,38
Pret de catalog: 2,38 RON/cutie		Valoare estimata: 476,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 476,00
Descriere: Fabricate din nichel placat, Culoare argintiu, 100 buc/ cutie		
AGRAFE COLORATE	Solicitata: 20	Pret estimat: 2,32
Numar de referinta: 126	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 2,32
Pret de catalog: 2,32 RON/CUTIE		Valoare estimata: 46,40
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,40
Descriere: Realizate din metal acoperit cu plastic in diverse culori intense 100 buc/cutie		
ADEZIV LICHID ARACET-5L	Solicitata: 10	Pret estimat: 100,00
Numar de referinta: 127	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 100,00
Pret de catalog: 100,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.000,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.000,00
Descriere: Aracet special creat pentru diverse materiale, aplicatii pe polistiren, hartie, carton, lemn etc Flacon plastic rezistent, prevazut cu capac de siguranta 5 Litri		
ALONJE 25BUC/SET	Solicitata: 150	Pret estimat: 7,50
Numar de referinta: 6	Ofertata: 150	Pret de vanzare: 7,50
Pret de catalog: 7,50 RON/set		Valoare estimata: 1.125,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.125,00

Descriere: <b>Alonje confectionata din polipropilena, sina din metal, diverse culori.</b> <b>Dimensiuni 150x34 cm</b> <b>Foarte utile la birou pentru arhivarea documentelor.</b> <b>Unitate de vanzare: 25 buc/set.</b>		
ASCUTITOARE	Solicitata: 10	Pret estimat: 1,32
Numar de referinta: 128	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 1,32
Pret de catalog: 1,32 RON/bucata		Valoare estimata: 13,20
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 13,20
Descriere: <b>Din aluminiu, lama din otel, simpla</b> <b>O forma ergonomica pentru intrebuintare usoara si este potrivita pentru creioanele</b>		
AUTOCOLANT A4	Solicitata: 2	Pret estimat: 71,99
Numar de referinta: 00062	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 71,99
Pret de catalog: 71,99 RON/TOP		Valoare estimata: 143,98
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 143,98
Descriere: <b>Etichete albe autoadezive 1/A4,</b> <b>Dimensiuni 210 x 297 mm, 100 coli/top</b>		
BANDA ADEZIVA DIN HARTIE 50MMX50 M	Solicitata: 10	Pret estimat: 8,50
Numar de referinta: 9	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 8,50
Pret de catalog: 8,50 RON/bucata		Valoare estimata: 85,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 85,00
Descriere: <b>Banda adeziva din hartie.</b> <b>Aceasta banda este confectionata din hartie usor creponata rezistenta la umiditate, folosita pentru acoperirea si protejarea diferitelor suprafete pentru vopsit, rezistand pana la temperatura de 60 grade C.</b> <b>Nu lasa urme la desprindere si este rezistenta la UV.</b> <b>Se poate rupe cu mana. Dimesiuni: 25 mm x 50 m.</b> <b>Culoare: Alb</b>		
BIBLIORAF 5 CM	Solicitata: 200	Pret estimat: 7,83
Numar de referinta: 129	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 7,83
Pret de catalog: 7,83 RON/bucata		Valoare estimata: 1.566,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 1.566,00
Descriere: <b>Confectionat din carton rigid, marmorat in exterior si hartie in interior, muchie metalica la baza, mecanism metalic nichelat</b> <b>Dimensiune cotor: 5 cm</b> <b>Format: A4</b> <b>Material: Plastifiat</b>		
BIBLIORAF 8 CM	Solicitata: 800	Pret estimat: 7,85
Numar de referinta: 11	Ofertata: 800	Pret de vanzare: 7,85
Pret de catalog: 7,85 RON/bucata		Valoare estimata: 6.280,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 6.280,00
Descriere: <b>Biblioraft confectionat din carton marmorat rigid</b> <b>Latime cotor: 8 cm</b> <b>Mecanism metalic nichelat de inalta calitate</b> <b>Bordura metalica la baza</b> <b>Orificiu de prindere</b> <b>Diverse culori.</b>		
BURETIERA CU GEL	Solicitata: 20	Pret estimat: 10,03
Numar de referinta: 12	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 10,03

Pret de catalog: 10,03 RON/bucata		Valoare estimata: 200,60
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 200,60
Descriere: Buretiera cu gel in interior, ideala pentru rasfoirea documentelor si numararea bancnotelor Nu lasa urme, interiorul contine un gel anti-bacterian Cantitate: 15 ml-25 ml		
CALCULATOR 16 DIGITI	Solicitata: 20	Pret estimat: 100,17
Numar de referinta: 16	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 100,17
Pret de catalog: 100,17 RON/bucata		Valoare estimata: 2.003,40
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.003,40
Descriere: Display LCD cu 16 digiti, incarcare solara, Baterii alcaline, oprire automata, functii pentru calcule fiscal Tip display -LCD		
CAPSATOR 40 COLI	Solicitata: 20	Pret estimat: 46,44
Numar de referinta: 15	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 46,44
Pret de catalog: 46,44 RON/bucata		Valoare estimata: 928,80
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 928,80
Descriere: Capsator realizat din metal, cu carcasa din material plastic, incarcare din partea frontala, pe arc. Capacitatea max. de capsare: 40 coli, hartie 80 gr/mp ( tip xerox ) Capse utilizate: 24/6, 24/8 Adancime patrundere in pagina: 55 mm Diverse culori.		
CAPSATOR NR.10	Solicitata: 15	Pret estimat: 9,75
Numar de referinta: 14	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 9,75
Pret de catalog: 9,75 RON/bucata		Valoare estimata: 146,25
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 146,25
Descriere: Capseaza pana la 15 de coli de 80 g/ mp, corp din metal, capsare normala, incarcare frontala, pe arc, Distanta maxima de la marginea coli de 70 mm		
CAPSE 24/6	Solicitata: 700	Pret estimat: 1,57
Numar de referinta: 4	Ofertata: 700	Pret de vanzare: 1,57
Pret de catalog: 1,57 RON/cutie		Valoare estimata: 1.099,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.099,00
Descriere: Din otel galvanizat Mod de ambalare: 1000 buc/ cutie		
CAPSE NR.10	Solicitata: 33	Pret estimat: 0,88
Numar de referinta: 17	Ofertata: 33	Pret de vanzare: 0,88
Pret de catalog: 0,88 RON/CUTIE		Valoare estimata: 29,04
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,04
Descriere: Din otel galvanizat, Mod de ambalare: 1000 buc/ cutie		
CD-RW	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,60
Numar de referinta: 21	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,60

Pret de catalog: <b>1,60 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>80,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>80,00</b>
Descriere: <b>Viteza max de scriere 52x; capacitate 800 mb; Timp max de inregistrare 80 min, tip suprafata non-printable, tip ambalare bulk</b>		
<b>CLEME 25MM</b>	Solicitata: <b>120</b>	Pret estimat: <b>7,09</b>
Numar de referinta: <b>20</b>	Ofertata: <b>120</b>	Pret de vanzare: <b>7,09</b>
Pret de catalog: <b>7,09 RON/cutie</b>		Valoare estimata: <b>850,80</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>850,80</b>
Descriere: <b>Material: metal prevazuta cu clema nichelata, pentru prindere permanenta Se pot indepartata clemele din nichel, Dimensiune de 25 mm, Ambalare- 12 buc/ cutie</b>		
<b>CLEME 32MM</b>	Solicitata: <b>80</b>	Pret estimat: <b>9,75</b>
Numar de referinta: <b>23</b>	Ofertata: <b>80</b>	Pret de vanzare: <b>9,75</b>
Pret de catalog: <b>9,75 RON/CUTIE</b>		Valoare estimata: <b>780,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>780,00</b>
Descriere: <b>Din metal, cu clema nichelata, pentru prindere permanenta se pot indepartata clemele din nichel, Dimensiune de 32 mm, ambalare- 12 buc/ cutie</b>		
<b>CLEME 41MM</b>	Solicitata: <b>40</b>	Pret estimat: <b>14,16</b>
Numar de referinta: <b>22</b>	Ofertata: <b>40</b>	Pret de vanzare: <b>14,16</b>
Pret de catalog: <b>14,16 RON/cutie</b>		Valoare estimata: <b>566,40</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>566,40</b>
Descriere: <b>Material: metal prevazuta cu clema nichelata, pentru prindere permanenta Se pot indepartata clemele din nichel, Dimensiune de 41 mm, Ambalare- 12 buc/ cutie</b>		
<b>CORECTOR FLUID</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>3,65</b>
Numar de referinta: <b>24</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>3,65</b>
Pret de catalog: <b>3,65 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>182,50</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>182,50</b>
Descriere: <b>contine corector pe baza de solvent, corectare rapida. Se usuca rapid Culoare: alb Continut: 20 ml</b>		
<b>CORECTOR BANDA</b>	Solicitata: <b>100</b>	Pret estimat: <b>5,66</b>
Numar de referinta: <b>27</b>	Ofertata: <b>100</b>	Pret de vanzare: <b>5,66</b>
Pret de catalog: <b>5,66 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>566,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>566,00</b>
Descriere: <b>Dispozitiv de corectie cu rola incorporata, Banda uscata si se poate rescrie imediat, latime 4,2 mm, lungime 5 m</b>		
<b>CARTON A3-160GR</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>133,25</b>
Numar de referinta: <b>46</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>133,25</b>

Pret de catalog: 133,25 RON/TOP		Valoare estimata: 133,25
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 133,25
Descriere: Pentru printarea documentelor zilnice la birou! Este potrivit pentru imprimarea de planse, fise, coperti si multe altele A3-160G/MP		
CUTTER MARE	Solicitata: 10	Pret estimat: 7,41
Numar de referinta: 28	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 7,41
Pret de catalog: 7,41 RON/bucata		Valoare estimata: 74,10
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 74,10
Descriere: Cutter confectionat din plastic ABS, cu lama din otel inoxidabil retractabila, prevazut cu sistem de blocare a lamei si sina metalica Orientare maner:Drept Tip cutter:Manual Material maner:Plastic Material lama:Inox		
CRETA SCOLARA	Solicitata: 5	Pret estimat: 16,35
Numar de referinta: 00044	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 16,35
Pret de catalog: 16,35 RON/CUTIE		Valoare estimata: 81,75
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 81,75
Descriere: Creta scoalara alba de calitate superioara. Creta are o reteta pe baza de carbonat de calciu din sursa de zacamant romanesc, produsul fiind astfel unul natura		
DECAPSATOR	Solicitata: 60	Pret estimat: 3,11
Numar de referinta: 30	Ofertata: 60	Pret de vanzare: 3,11
Pret de catalog: 3,11 RON/bucata		Valoare estimata: 186,60
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 186,60
Descriere: Metalic Indeparteaza orice tip de capsele		
DOSAR CARTON CU SINA	Solicitata: 2000	Pret estimat: 0,80
Numar de referinta: 32	Ofertata: 2000	Pret de vanzare: 0,80
Pret de catalog: 0,80 RON/bucata		Valoare estimata: 1.600,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.600,00
Descriere: Material carton 250 g/ mp, format A4 Sina metalica, culoare alba, coperta intreaga fata/spate		
DOSAR DE INCOPIAT 1/1	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,07
Numar de referinta: 34	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,07
Pret de catalog: 1,07 RON/bucata		Valoare estimata: 53,50
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 53,50
Descriere: Material carton 250 g/ mp, format A4 Sina metalica, prevazut cu mecanism de incopciere in biblioraft, culoare alba, coperta intreaga fata/spate		
DOSAR DIN PLASTIC CU SINA PVC	Solicitata: 5000	Pret estimat: 0,65
Numar de referinta: 37	Ofertata: 5000	Pret de vanzare: 0,65
Pret de catalog: 0,65 RON/BUC		Valoare estimata: 3.250,00

Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 3.250,00
Descriere: <b>Din polipropilena, avand coperta din fata transparenta iar cea din spate colorata, cotor prevazut cu 2 perforatii pentru indosariere in biblioraft si buzunar pentru etichete, Grosime 100/170 micrometri, diverse culori, mod ambalare 50 buc/set</b>		
<b>DOSAR PLIC DIN CARTON</b>	Solicitata: 3000	Pret estimat: 0,99
Numar de referinta: 33	Ofertata: 3000	Pret de vanzare: 0,99
Pret de catalog: 0,99 RON/bucata		Valoare estimata: 2.970,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 2.970,00
Descriere: <b>Material carton 250 g/ mp Culoare fata: alb Culoare interior: gri Format inchis A4 cu pliuri interioare pentru pastrarea documentelor</b>		
<b>DVD 8.5 GB</b>	Solicitata: 10	Pret estimat: 70,88
Numar de referinta: 39	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 70,88
Pret de catalog: 70,88 RON/SET		Valoare estimata: 708,80
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 708,80
Descriere: <b>Format mediu de socare- DVD+R DL, viteza max de scriere - 8X, capacitate - 8.5 GB, tip suprafata - disc dual, tip de ambalare - bulk ( 50 buc/ cutie) Tip produs:DVD Capacitate:8.5 GB Viteza maxima scriere:8X</b>		
<b>ELASTIC</b>	Solicitata: 10	Pret estimat: 59,55
Numar de referinta: 36	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 59,55
Pret de catalog: 59,55 RON/punga		Valoare estimata: 595,50
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 595,50
Descriere: <b>Material durabil, cauciuc de 65% pentru legarea bancnotelor sau diverselor documente, Ambalare 1000 buc/punga</b>		
<b>ETICHETE AUTOADEZIVE</b>	Solicitata: 2	Pret estimat: 72,94
Numar de referinta: 0000025	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 72,94
Pret de catalog: 72,94 RON/TOP		Valoare estimata: 145,88
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 145,88
Descriere: <b>Etichetele autoadezive albe pot fi utilizate pentru corespondenta, coduri de bare Etichetarea anumitor produse la birou.</b>		
<b>ETICHETE /BRELOC CHEI</b>	Solicitata: 30	Pret estimat: 2,27
Numar de referinta: 0000001	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 2,27
Pret de catalog: 2,27 RON/bucata		Valoare estimata: 68,10
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 68,10
Descriere: <b>Din plastic flexibil cu inel metalic .Eticheta se poate scoate pentru a se nota pe ea doar daca se scoate si inelul. Dimensiune:50 x 10 mm pentru descriere si identificare.</b>		
<b>FOARFECA</b>	Solicitata: 20	Pret estimat: 4,36
Numar de referinta: 00063	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 4,36
Pret de catalog: 4,36 RON/bucata		Valoare estimata: 87,20
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: 87,20

Descriere: <b>Forma clasica, lame din otel inoxidabilTip produs:Foarfece</b> <b>Lungime:12.5 cm</b>		
<b>FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 40 MICRONI</b>	Solicitata: <b>100</b>	Pret estimat: <b>12,16</b>
Numar de referinta: <b>38</b>	Ofertata: <b>100</b>	Pret de vanzare: <b>12,16</b>
Pret de catalog: <b>12,16 RON/set</b>		Valoare estimata: <b>1.216,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.216,00</b>
Descriere: <b>Format A4, * deschidere in partea superioara, margine prevazuta cu perforatii care permite arhivarea documentelor in dosare de plastic sau biblioraft</b> <b>Grosime de 40 microni,</b> <b>Ambalare: 100 bucati/ set</b>		
<b>FOLIE LAMINARE A4-80 MICRONI</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>77,09</b>
Numar de referinta: <b>0015</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>77,09</b>
Pret de catalog: <b>77,09 RON/TOP</b>		Valoare estimata: <b>77,09</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>77,09</b>
Descriere: <b>Protejarea documentelor importante de diferite intemperii este usor si rapid de efectuat cu o folie laminare de calitate! Se caracterizeaza prin transparenta si durabilitate. Dupa laminare, documentul poate fi usor curatat si devine rezistent la contactul cu apa sau alte lichide. Este protejat impotriva deteriorarii, nu se ingalbeneste si prezinta o rezistenta ridicata in timp.</b>		
<b>FOLIE LAMINARE A3-80 MICRONI</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>197,06</b>
Numar de referinta: <b>0014</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>197,06</b>
Pret de catalog: <b>197,06 RON/TOP</b>		Valoare estimata: <b>197,06</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>197,06</b>
Descriere: <b>Protejarea documentelor importante de diferite intemperii este usor si rapid de efectuat cu o folie laminare de calitate! Se caracterizeaza prin transparenta si durabilitate. Dupa laminare, documentul poate fi usor curatat si devine rezistent la contactul cu apa sau alte lichide. Este protejat impotriva deteriorarii, nu se ingalbeneste si prezinta o rezistenta ridicata in timp.</b>		
<b>HARTIE COPIATOR A3</b>	Solicitata: <b>25</b>	Pret estimat: <b>43,00</b>
Numar de referinta: <b>00032</b>	Ofertata: <b>25</b>	Pret de vanzare: <b>43,00</b>
Pret de catalog: <b>43,00 RON/TOP</b>		Valoare estimata: <b>1.075,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.075,00</b>
Descriere: <b>Hartie de copiator A3 pentru print-urile si copiile de zi cu zi, compatibila cu toate tipurile de imprimante (laser si inkjet) si copiatoare, cu un grad ridicat de alb si densitate de celuloza ridicata, Gramaj 80 de gr/mp, mod ambalare 500 coli / top</b>		
<b>INDIGO</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>12,00</b>
Numar de referinta: <b>006</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>12,00</b>
Pret de catalog: <b>12,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>24,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>24,00</b>
Descriere: <b>Hartie de indigo scrisa in albastru, are un strat de ceara pe verso, Culori: albastru</b> <b>Pentru scris de mana in dublu exemplar</b> <b>Ambalare: 100 coli/set</b>		
<b>LINIAR 30CM</b>	Solicitata: <b>20</b>	Pret estimat: <b>2,11</b>
Numar de referinta: <b>005</b>	Ofertata: <b>20</b>	Pret de vanzare: <b>2,11</b>
Pret de catalog: <b>2,11 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>42,20</b>

Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>42,20</b>
Descriere: <b>Rigla din plastic transparent, rigid si rezistent, pentru lucrari normale si desen tehnic, cu gradatie in conformitate cu standardele inscriptiune neagra, muchiile subtiri faciliteaza trasarea cu usurinta a liniilor Rigla transparenta, 30 cm</b>		
<b>LIPICI SOLID</b>	Solicitata: <b>40</b>	Pret estimat: <b>3,97</b>
Numar de referinta: <b>003</b>	Ofertata: <b>40</b>	Pret de vanzare: <b>3,97</b>
Pret de catalog: <b>3,97 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>158,80</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>158,80</b>
Descriere: <b>Lipici solid special material PVP, non-toxic, fără solvenți, miros și acizi, ideal pentru hârtie, carton, fotografii, textile, textură cremoasă ce nu se usucă și nu crapă după folosire ceea ce oferă posibilitatea unei utilizări îndelungate. Gramaj între 25 ml și 40 ml</b>		
<b>MAPA DIN PLASTIC CU ELASTIC</b>	Solicitata: <b>30</b>	Pret estimat: <b>6,18</b>
Numar de referinta: <b>00034</b>	Ofertata: <b>30</b>	Pret de vanzare: <b>6,18</b>
Pret de catalog: <b>6,18 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>185,40</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>185,40</b>
Descriere: <b>Mapa fabricata din plastic, cu o grosime de 500 microni, cu 3 pliuri (clape) interioare, inchidere cu elastic in culoarea mapei, format A4, diverse culori Inchidere cu elastic Capacitate aproximativ: 200 coli Format: A4</b>		
<b>MARKER DIFERITE CULORI</b>	Solicitata: <b>30</b>	Pret estimat: <b>27,38</b>
Numar de referinta: <b>00031</b>	Ofertata: <b>30</b>	Pret de vanzare: <b>27,38</b>
Pret de catalog: <b>27,38 RON/SET</b>		Valoare estimata: <b>821,40</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>821,40</b>
Descriere: <b>Marker permanent pe baza de alcool, Grosime varf 2 mm, grosime linie de scriere de 1 mm.</b>		
<b>MARKER NEGRU</b>	Solicitata: <b>100</b>	Pret estimat: <b>4,32</b>
Numar de referinta: <b>00045</b>	Ofertata: <b>100</b>	Pret de vanzare: <b>4,32</b>
Pret de catalog: <b>4,32 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>432,00</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>432,00</b>
Descriere: <b>Marker permanent cu varf tesit, cernela cu uscare rapida, rezistent la apa, non toxic Latimea liniei: 1-3 mm Varf tesit</b>		
<b>MARKER NEGRU CD/DVD</b>	Solicitata: <b>10</b>	Pret estimat: <b>3,96</b>
Numar de referinta: <b>00058</b>	Ofertata: <b>10</b>	Pret de vanzare: <b>3,96</b>
Pret de catalog: <b>3,96 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>39,60</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>39,60</b>
Descriere: <b>Marker negru permanent, forma varf – rotund, aplicabil pe CD/DVD, capat dublu, culoare negru Tip marker:Permanent Caracteristici cheie:Capat dublu</b>		
<b>PERFORATOR 40 COLI</b>	Solicitata: <b>30</b>	Pret estimat: <b>57,90</b>
Numar de referinta: <b>35</b>	Ofertata: <b>30</b>	Pret de vanzare: <b>57,90</b>
Pret de catalog: <b>57,90 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.737,00</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.737,00</b>

Descriere: <b>.Baza din polipropilena, numarul de perforari este 2, distanta intre perforari este de 80 mm, adancime maxima 12 mm, rigla pentru perforare Distanta intre perforatii: 80 mm</b> Diametru perforatie: 5.5 mm Adancime de perforare: 12 mm Compartiment din plastic pentru reziduuri		
PERFORATOR 60-80 COLI	Solicitata: 8	Pret estimat: 150,00
Numar de referinta: 00040	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 150,00
Pret de catalog: 150,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.200,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.200,00
Descriere: <b>Perforator din metal de mare capacitate. Prevazut cu distantier. Diametrul perforatiei: 5,5 mm. Distanta dintre perforatii: 80 mm.</b>		
PIONEZE METALICE	Solicitata: 8	Pret estimat: 1,71
Numar de referinta: 00042	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 1,71
Pret de catalog: 1,71 RON/CUTIE		Valoare estimata: 13,68
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,68
Descriere: <b>Pioneze metalice, Diametru 10 mm, lungimea acului 7 mm, 100 buc/ cutie</b>		
PIX CU GEL DIFERITE CULORI	Solicitata: 350	Pret estimat: 1,50
Numar de referinta: 1225	Ofertata: 350	Pret de vanzare: 1,50
Pret de catalog: 1,50 RON/bucata		Valoare estimata: 525,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 525,00
Descriere: <b>Corp din plastic transparent, cu grip de cauciuc in culoarea scrierii, rezistent la apa, reincarcabil, Varf de scriere 0.4 mm ( culori; albastru, negru, rosu)</b>		
PIX CU GEL NEGRU 0.7 MM	Solicitata: 300	Pret estimat: 1,63
Numar de referinta: 52	Ofertata: 300	Pret de vanzare: 1,63
Pret de catalog: 1,63 RON/bucata		Valoare estimata: 489,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 489,00
Descriere: <b>Corp din plastic; gel pe baza de ulei; grip confortabil; scris soft; mecanism tip Push; capac cu clip de culoarea scrierii; grosime scriere: 0,7 mm Varf scriere: 0.7 mm; culoare scriere: negru;</b>		
PIX CU GEL NEGRU 0.5 MM	Solicitata: 200	Pret estimat: 1,93
Numar de referinta: 00029	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 1,93
Pret de catalog: 1,93 RON/bucata		Valoare estimata: 386,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 386,00
Descriere: <b>- Pix cu mina cu cerneala pe baza de gel; usor si subtire usor la utilizare; pixul este potrivit atat pentru dreptaci cat si pentru stangaci; pixul cu gel este prevazut cu o bila mica in varf, care nu lasa cerneala sa se usuce in rezervor si dozeaza pasta care se prelinge pe bila atunci cand se invarte la scriere;Varf scriere: 0.5 mm; culoare scriere: negru</b>		
PLIC CU FEREASTRA DREAPTA	Solicitata: 15100	Pret estimat: 0,20
Numar de referinta: 53	Ofertata: 15100	Pret de vanzare: 0,20
Pret de catalog: 0,20 RON/bucata		Valoare estimata: 3.020,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.020,00
Descriere: <b>Plic pentru corespondenta dimensiune 110x220, autoadeziv, culoare alb, realizat din hartie offset cu un gramaj de 80 gr/mp, tipar interior, clapeta dreapta, prevazute cu fereastră transparenta, Ambalate in cutie de 1000 bucati.</b>		

PLIC B4 CU BURDUF	Solicitata: <b>1600</b>	Pret estimat: <b>2,00</b>
Numar de referinta: <b>54</b>	Ofertata: <b>1600</b>	Pret de vanzare: <b>2,00</b>
Pret de catalog: <b>2,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>3.200,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>3.200,00</b>
Descriere: <b>Plic cu banda de silicon, dimensiune B4- 353x250mm, realizat din hartie kraft cu un gramaj de 120gr/mp, latime burduf 50 mm, pliurile laterale ( burduf).</b>		
PLIC C4 ALB SILICONAT	Solicitata: <b>4000</b>	Pret estimat: <b>0,24</b>
Numar de referinta: <b>00059</b>	Ofertata: <b>4000</b>	Pret de vanzare: <b>0,24</b>
Pret de catalog: <b>0,24 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>960,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>960,00</b>
Descriere: <b>Plic pentru corespondenta C4 229x324 mm cu banda de silicon, realizat din hartie offset cu un gramaj de 80 gr/mp, clapeta dreapta,</b>		
PLIC C5 (MEDI)	Solicitata: <b>13800</b>	Pret estimat: <b>0,27</b>
Numar de referinta: <b>00033</b>	Ofertata: <b>13800</b>	Pret de vanzare: <b>0,27</b>
Pret de catalog: <b>0,27 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>3.726,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>3.726,00</b>
Descriere: <b>Plic pentru corespondenta C5 162x229 mm autoadeziv, realizat din hartie offset cu un gramaj de 80 gr/mp, clapeta dreapta, ambalate in cutie de 1000 bucati</b>		
PLIC C6(MICI)	Solicitata: <b>19200</b>	Pret estimat: <b>0,11</b>
Numar de referinta: <b>57</b>	Ofertata: <b>19200</b>	Pret de vanzare: <b>0,11</b>
Pret de catalog: <b>0,11 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.112,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.112,00</b>
Descriere: <b>Plic pentru corespondenta, dimensiune 229x324 mm, prevazut cu banda de silicon, culoare alb, realizat din hartie offset cu un gramaj de 80 gr/mp, clapeta dreapta. Ambalate in cutie de 1000 bucati</b>		
PLIC DVD/CD	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>22,10</b>
Numar de referinta: <b>00037</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>22,10</b>
Pret de catalog: <b>22,10 RON/SET</b>		Valoare estimata: <b>1.105,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.105,00</b>
Descriere: <b>Plic din hartie 80g pentru stocat CD/DVD, fereastră transparentă. fara adeziv, mod ambalare set 100/ buc.</b>		
POST IT SEMNATURA	Solicitata: <b>200</b>	Pret estimat: <b>4,37</b>
Numar de referinta: <b>59</b>	Ofertata: <b>200</b>	Pret de vanzare: <b>4,37</b>
Pret de catalog: <b>4,37 RON/set</b>		Valoare estimata: <b>874,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192700-8 - Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>874,00</b>
Descriere: <b>Folosite ca indexuri la separarea, indexarea sau evidentierea documentelor Grad de acoperire: semi-transparent ( se poate scrie cu usurinta pe acesta ) Adera la orice tip de suprafata, repositionabil Dimensiuni: 45x8 mm Culori: 5 - 7 culori neon</b>		
POST IT 75 X 75	Solicitata: <b>100</b>	Pret estimat: <b>15,00</b>
Numar de referinta: <b>60</b>	Ofertata: <b>100</b>	Pret de vanzare: <b>15,00</b>

Pret de catalog: 15,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.500,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.500,00
Descriere: <b>Adera la orice tip de suprafata</b> <b>Folosite pentru scrierea de mesaje sau notite importante</b> <b>Rezista la multe lipiri si dezlipiri succesive</b> <b>Culoare: diverse culori</b> <b>Nr. file: 100</b> <b>Dimensiuni: 75x75 mm</b>		
CREION CU GUMA DE STERS	Solicitata: 200	Pret estimat: 0,35
Numar de referinta: 26	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 0,35
Pret de catalog: 0,35 RON/bucata		Valoare estimata: 70,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,00
Descriere: <b>Invelis din lemn lacuit</b> <b>Sectiune hexagonala/cilindrica</b> <b>Lungime: 19 cm, diametru: 7 mm</b> <b>Radiera la capat</b> <b>Mina: HB</b>		
SCOTCH 18 MM X 33 M	Solicitata: 200	Pret estimat: 1,90
Numar de referinta: 00035	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 1,90
Pret de catalog: 1,90 RON/bucata		Valoare estimata: 380,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 380,00
Descriere: <b>Material de PP acrylic Transparent, grosime de 40 micrometri</b>		
SCOTCH 48 MM X 66 M	Solicitata: 40	Pret estimat: 6,95
Numar de referinta: 00036	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 6,95
Pret de catalog: 6,95 RON/bucata		Valoare estimata: 278,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 278,00
Descriere: <b>Material de PP acrylic Transparent, grosime de 45 micrometri</b>		
SEPARATOR CARTON	Solicitata: 80	Pret estimat: 7,50
Numar de referinta: 58	Ofertata: 80	Pret de vanzare: 7,50
Pret de catalog: 7,50 RON/SET		Valoare estimata: 600,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 600,00
Descriere: <b>Din carton colorat, 190 gr/mp, se pot pozitiona atat pe verticala cat si pe orizontala, datorita celor patru gauri, 190 gr/mp, distanta dintre ele este de 80 mm, mod de ambalare 100 buc/ set</b>		
SFOARA BUMBAC	Solicitata: 100	Pret estimat: 10,00
Numar de referinta: 00046	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 10,00
Pret de catalog: 10,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.000,00
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.000,00
Descriere: <b>Sfoara pe ghem din bumbac 100%, biodegradabila, 100 gr/mp</b> <b>Sfoara pe ghem din bumbac 100%, biodegradabila, 100 gr/mp</b>		
TAVITE SUPRAPOZABILE	Solicitata: 30	Pret estimat: 13,50
Numar de referinta: 00051	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 13,50
Pret de catalog: 13,50 RON/bucata		Valoare estimata: 405,00

Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>405,00</b>
Descriere: <b>Tavita corespondenta format A4, confectionate din material plastic, rezistent, suprapunere in coloana sau in trepte, acces facil la documente prin decupaj frontal, diverse culori</b> Tavitele se pot suprapune si pot culisa intre ele <b>Dimensiuni tavita documente: 348 x 255 x 66 mm</b>		
<b>TEXT MARKER</b>	Solicitata: <b>300</b>	Pret estimat: <b>5,00</b>
Numar de referinta: <b>00053</b>	Ofertata: <b>300</b>	Pret de vanzare: <b>5,00</b>
Pret de catalog: <b>5,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.500,00</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.500,00</b>
Descriere: <b>Textmarker pentru evidentierea textului vizibil pe toate tipurile de hartie inclusiv fax si copii xerox, vopsea fosforescent pe baza de apa, uscare rapida, diverse culori</b> Grosime varf 2 mm, grosime linie de scriere de 1 mm.		
<b>TUS STAMPILA</b>	Solicitata: <b>20</b>	Pret estimat: <b>2,90</b>
Numar de referinta: <b>69</b>	Ofertata: <b>20</b>	Pret de vanzare: <b>2,90</b>
Pret de catalog: <b>2,90 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>58,00</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>58,00</b>
Descriere: <b>Tus pentru stampila de calitate, culoare intensa</b> <b>Potrivit pentru orice tip de tusiera</b> <b>Flacon din plastic prevazut cu aplicator</b> <b>Capacul indica culoarea tusului</b> <b>Continut: 30 ml</b> <b>Culori: negru, albastru, rosu</b>		
<b>CARTON A4-160GR</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>65,00</b>
Numar de referinta: <b>18</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>65,00</b>
Pret de catalog: <b>65,00 RON/top</b>		Valoare estimata: <b>130,00</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>130,00</b>
Descriere: <b>Hartie si carton multifunctional de inalta calitate si de un alb intens.</b> <b>Pentru utilizatorii de echipamente alb-negru, laser jet si cu cerneala, cat si pentru toate tipurile de echipamente color.</b> <b>Aplicatii: coli cu antet, scrisori, oferte.</b>		
<b>GUMA DE STERS</b>	Solicitata: <b>20</b>	Pret estimat: <b>1,44</b>
Numar de referinta: <b>40</b>	Ofertata: <b>20</b>	Pret de vanzare: <b>1,44</b>
Pret de catalog: <b>1,44 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>28,80</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>28,80</b>
Descriere: <b>Radiera diverse culori</b> <b>Sterge urme lasate de creion grafit</b> <b>Forma: ovala, dreptunghiulara</b> <b>Material radiera: cauciuc sintetic</b>		
<b>HARTIE COPIATOR A4</b>	Solicitata: <b>4000</b>	Pret estimat: <b>18,50</b>
Numar de referinta: <b>0010</b>	Ofertata: <b>4000</b>	Pret de vanzare: <b>18,50</b>
Pret de catalog: <b>18,50 RON/TOP</b>		Valoare estimata: <b>74.000,00</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>74.000,00</b>
Descriere: <b>Hartie de copiator A4 pentru print-urile si copiile de zi cu zi, compatibila cu toate tipurile de imprimante (laser si inkjet) si copiatoare, cu un grad ridicat de alb si densitate de celuloza ridicata, Gramaj 80 de gr/mp, mod ambalare 500 coli / top</b>		
<b>PIX DIVERSE CULORI</b>	Solicitata: <b>1200</b>	Pret estimat: <b>1,18</b>
Numar de referinta: <b>51</b>	Ofertata: <b>1200</b>	Pret de vanzare: <b>1,18</b>
Pret de catalog: <b>1,18 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.416,00</b>

Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.416,00</b>
Descriere: <b>Pix subtire cu clip din otel, buton metalic de apasare, varf din otel inoxidabil rezistent la uzura, cerneala rezistenta la apa, reincarcabil cu rezerva metalica, varf de scriere de 0.7 mm, pix cu pasta diverse culori.</b>		
<b>CLIPBOARD DUBLU</b>	Solicitata: <b>13</b>	Pret estimat: <b>13,91</b>
Numar de referinta: <b>25</b>	Ofertata: <b>13</b>	Pret de vanzare: <b>13,91</b>
Pret de catalog: <b>13,91 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>180,83</b>
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - <b>Papetarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>180,83</b>
Descriere: <b>Clipboard cu coperta, fabricat din carton de 2 mm, acoperit cu PVC de calitate superioara, clema metalica, pentru siguranta documentelor, Capacitate pana la 50 de coli de 70 gr/ mp, dotat cu buzunar intern aditional, pentru hartie si alte accesorii, suport pentru instrument de scris</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>134.259,71 RON</b>